09.09.2015        1886

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович от

10.07.2014 № 1264 «Об утверждении плана мероприятий» («Дорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение

эффективности сферы культуры в городском округе Богданович» в новой

редакции»

           В целях реализации Указов Президента Российской Федерации  от 07 мая

2012 года  № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики",  Постановления Правительства Свердловской области от 23.06.2015 №

527 ПП «О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту»)

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение

эффективности сферы культуры в Свердловской области», утвержденный

постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2013                   №

224 – ПП»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в План мероприятий ("дорожную карту") "Изменения в отраслях

социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в

городском округе Богданович" в новой редакции утвержденный постановлением

главы городского округа Богданович от 10.07.2014 № 1264 следующие изменения:

1) в таблице 14 пункт 1 изложить в следующей редакции:

 1. Соотношение

средней

заработной платы

работников

учреждений

культуры к средней

заработной плате

по экономике

Свердловской

области

Процен-

тов

60,9 69,6 78,9 82,4 100,0 100,0

2) таблицу 16 изложить в новой редакции (прилагается).

2. МКУ «Управление культуры, молодежной политики и информации»

обеспечить реализацию  Плана, утвержденного настоящим Постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа  по социальной политике

Жернакову Е.А.

4. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте городского

округа Богданович

Глава городского округа Богданович                                                     В.А.Москвин